
immer

7:10 Ramsach Bushaltestelle

7:15 Oberbergen, Siedlung

7:17 Oberbergen, Dorf

7:20 Epfenhausen, Schule

7:22 Epfenhausen, Thoma

7:26 Ziegelstadel

7:30 Untermühlhausen

7:34 Fliegerhorst

7:38 Schule, Penzing

7:42 Schwifting, Siedlung

7:45 Schwifting, Ort

7:50 Schule, Penzing

7:55 Fliegerhorst

7:58 Schule, Penzing

Di Mi Do Fr Mo Di Mi Do FrMo Di Mi Do Fr 

11:20 12:20 13:05 Schule, Penzing

11:25 12:25 13:10 Ramsach Bushaltestelle

11:30 12:30 13:15 Oberbergen, Siedlung

11:32 12:32 13:17 Oberbergen, Dorf

11:36 12:36 13:21 Epfenhause, Schule

11:38 12:38 13:23 Epfenhausen, Thoma

11:42 12:42 13:27 Ziegelstadel

11:46 12:46 13:31 Untermühlhausen

11:48 12:48 13:33 Fliegerhorst

11:50 12:50 13:35 Schule, Penzing

11:55 12:55 13:40 Schwifting, Siedlung

11:58 12:58 13:43 Schwifting, Ort

HINFAHRT

RÜCKFAHRTEN



G
ru

n
d
s
c
h
u
le

 P
e

n
z
in

g
 - S

c
h
u
lja

h
r 2

0
2
4
/2

5


